
1 

 

  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola  (MO) 
e-mail: moee06000a@istruzione.it    e-mail certificata:  moee06000a@pec.istruzione.it 

http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  

 

 
E S T R A T T O delibera n. 16/2022 Consiglio di Circolo del 31/03/2022 

 
del verbale della riunione in modalità on-line del Consiglio di Circolo. 
Nell’anno 2022 addì  31  del mese di Marzo, alle ore 18,30, nella scuola intestata, regolarmente convocato, si è riunito il 
Consiglio di Circolo nelle persone dei Signori: 
 
omissis 
 
Riconosciuta legale l’adunanza, essendo presenti il numero dei componenti superiore alla metà più uno di quelli in 
carica, il Presidente dichiara aperta la seduta con il  seguente ordine del giorno: 
 
omissis 

6) Delibere autorizzazione al Dirigente Scolastico a sottoscrivere eventuali contratti pluriennali per: 
assicurazione - noleggio fotocopiatrici - convenzione di cassa 

 
omissis 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
CONSIDERATO che la convenzione di cassa stipulata con il Banco BPM con sede a Verona, scade il 31/12/2022; 
VISTA la necessità di stipulare un nuovo contratto per la convenzione di cassa; 
VISTA la nota del MIUR prot. n. 9834 del 20/12/2013 che prevede per la convenzione di cassa una durata di anni 

quattro; 
 

 
Omissis 

D E L I B E R A 

 
all’unanimità dei presenti  di autorizzare il Dirigente Scolastico Prof. Vento Salvatore ad attivare la procedura per 
l’individuazione della ditta con cui stipulare un contratto di convenzione di cassa con una durata di anni quattro con 
decorrenza dal 01/01/2023. 
 
Omissis 
 
 
Letto confermato e sottoscritto, la seduta è tolta alle ore 19,49 
 
                  IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE 
                  F.to Elisa Grandi                                                                                              F.to Valentina Pagnini 
 

PER COPIA CONFORME 
 
IL DIRETTORE DEI SERV. GEN. E AMM.                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Alessandro Miani                                                                                              Prof. Salvatore Vento 
 
                                          
 

mailto:moee06000a@istruzione.it

